*PS00005506A02*
‑1‑
前言
■ 资料简介
本产品是汇川技术自主开发的新一代小型PLC产品，支持EtherCAT总线控制和双网口网络
交换功能，可以通过FB/FC功能实现工艺的封装和复用，通过RS485、以太网和EtherCAT
接口可以实现多层次网络通信，支持扩展16个模块，支持的模块类型具体请参见
《H5U&Easy系列可编程逻辑控制器编程与应用手册》中“本地扩展模块”章节。还可以通

1 产品信息
1.1 型号与铭牌说明
■ 型号说明
① 产品系列
Easy：Easy系列可编程逻辑控制器
③ 输入输出点数
08：8路输入
08：8路输出
② 机型代号
X代表1、2、3，即521、522、523
5：有EtherCAT
2：2路以太网
1/2/3：8轴/16轴/32轴
④ 输出类型
TN：漏型晶体管
■ 铭牌说明
‑11‑
型号 描述 编码
Easy521-0808TN Easy500系列8点输入8点输出8轴可编程控
制器
01440385
Easy522-0808TN Easy500系列8点输入8点输出16轴可编程
控制器
01440383
Easy523-0808TN Easy500系列8点输入8点输出32轴可编程
控制器
01440326
1.2 部件说明
‑12‑
序号 端口类型 接口标识 定义 指示灯颜色 说明
① IO指示灯
IN/OUT IO状态显示 黄绿色
● 常亮：表示输入或输
出有效
● 熄灭：表示输入或输
出无效
② 运行状态指
示灯
PWR 电源正常 黄绿色
● 常亮：表示供电正常
● 熄灭：表示供电异常
RUN 运行正常 黄绿色
● 常亮：表示用户程序
正在运行
● 熄灭：表示用户程序
停止
ERR 运行错误 红色
● 熄灭：表示无严重错
误
● 闪烁：表示有严重错
误发生
ETH1 EtherNET1 Link 黄绿色
● 常亮：表示链接建立
成功
● 闪烁：表示正在通信
● 熄灭：表示链接未建
立
ETH2 EtherNET2 Link 黄绿色
● 常亮：表示链接建立
成功